安庆师范学院教务处函件———————————
关于全校公共选修课开设申请的通知

各学院、各部门：

2013-2014学年度第二学期全校公选课开课申报工作现已开始，现将有关事项通知如下：

1．为加强公共选修课课程建设，学校制定了《安庆师范学院全校公共选修课申报指南》(以下简称“申报指南”)，明确了公选课开设的指导思想、基本原则、课程模块和申报条件，本次课程申报完全按照申报指南要求开展，请申请老师务必认真阅读申报指南，不符合相关要求的课程申请将视为无效。
2.凡申报开设公选课的教师，必须填写“安庆师范学院全校公选课开课申请表”，写清开课内容、上课时间（限周一至周六晚上及周六白天）以及开课校区（菱湖\龙山），每位教师仅限申请一门课程。申请表其他信息务必填写完整，电话应真实有效、长期畅通，便于联系。

教师将开课申请表交所在单位，所在单位填写本单位教师“公选课申请汇总表”（见附件），并由单位负责人签字同意，单位盖章，与教师个人申请表一同报送至教务处教研科。
3.所有申请开课的课程必须随申请表附交1份课程教学大纲。无课程大纲的不得开课。
4.为了提高教学设施的利用效率，提升办学效率，有效服务于广大在校学生，教务处将根据教学资源及学生需求情况进行公共选修课程的统一协调和安排。上课校区、上课时间和地点、多媒体教室需求等开课信息尽可能尊重教师的需求，最终排课情况以教务处公布为准。敬请各位申请教师关注电子政务、校主页或教务处主页通知，并与所在学院教学秘书和教务处教研科保持联系。
5. 本次课程申报时间紧，请各单位及时通知单位教师，组织好申报工作。务必于2014年2月24日之前，将填写好的汇总表和教师开课申请表一并报送至教务处教研科（行政楼北410），申请表和汇总表缺一不可，否则造成课程遗漏责任自负。同时将汇总表电子版发送到jiaoyanke@aqtc.edu.cn。
教 务 处

                                   2014年2月16日
附件1：安庆师范学院全校公选课申报指南
附件2：安庆师范学院全校公选课开课申请表
附件3：公选课申请汇总表